Abbatibus Javanis hinc et hinc aut eius posteri ad in
 stitiam privati Davorski Martine Vobgatarij
 sui aut eius successorum ad officium Sradzky Castrey
 Capitany Bremisles. Ex parte reserpi supra dicitur
 quod ad rendum spectat, Mediantem tempore in pri
 mo ^{Langyans} ^{procuratoribus} ^{et} ^{procuratoribus} ^{et} ^{procuratoribus} ^{et} ^{procuratoribus}
 vacuum placitum luere, Insuper hinc per se sibi
 laure, de omni Inductum pati debet et tene
 bit seque de suis successoribus ad eadem omnia Insuper
 ut et obligat per se, eundem Terminum primum pe
 remptorium, ut et ab eis omnes et singulas Consequenter
 Casus eiusdem tenoris semper peremptorios Vera
 Infirmis et Maiori Manerentibus successoribus lega
 tibus infra vel extra Regnum servatis in vita
 si ad munimenta ad evictorem, vel ab eis qui
 agunt dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differendo, ad quietorem per se et alia per se
 quod per se Castrey Capitany Bremisles per se
 minus dilatoribus sibi non recipiendo, nullas
 motiones appellaciones de earum personarum factas
 ac per se omnia patris simpliciter vel impetrat
 evasionsibus per se factis per se, personarum Ten
 bello Conventibus, ac ab eis omnibus remediis et
 defensis per se per se fugiendo, nec modo abo
 quod per se eodem, hinc per se per se Regne ad per
 missa mediantem.

Feria Secunda ante Festum
 Natiuitatis sancti Joannis Bap
 tiste proxima Anno dñi m^o l^o l^o
 simo sexcentesimo sexagesimo
 septimo.

20/vi
 1667

Unica Ianickum donat
 Coram officio et Actis Sradzky Castrey Capitany
 Bremisles Comparans per abbatem theodoricum
 Luella

Hincba nobelis Jan Komarucki hseron Consort
 Regia olim vero nobly Delagid Jaworska, olim
 nobly Zelenicz Hnucki Consortis Reptis & success
 stry Legitima cum aget Marchi sari ut Tutoris
 coniugalis personali assistentia & Oboneo ad
 infrascriptenda Consensu sana Mente & Propo
 sue Exrs a Terris Districtibz Juribz Jurisdic
 onibz suis quibzqz ppris Competentibz uide
 presentibus Vno Castro Capitany Premisher Ju
 rydickoni quo ad Vm Actus Ardientij attinet
 se cum pcedentibz ac bonis singulis se by tota
 & plenarie incorporari atqz subyugari. palam &
 ore publice ac perexpsum recognouit. Quia
 ipsa bona sua ppris & hndia infrascripta dicit
 Poltaneh Solo usque fac hndia Jaworskuch
 inter Metas nobly Hoserusli ab una & noblum
 Hnoserusli Jaworskuch parte ab altera, in lati
 tudine, in longitudine uero a graniciu Hayska
 ad alteram graniciem per uerba dicti Hese
 pcedentia, se recognouit post facta Mraia ob
 nobly Delagid Hndia Hndia Sub Jure natu
 roly successoris Conuener in bonis uellis Ja
 wora Jena et Districtu pter Premisher Ja
 ces & Consisten, cum omni eorund bonorum
 Jure dominio paritate Tituloq hereditario, omni
 bus & singulis bonorum eorund utilitatib fru
 ctibz Proventibz redditibz emolumentis Com
 modis obuentonibz Lati hndis hndis So
 maris, attinentisq & pertinentis qd amuerit
 nihil expensis hndium Poltaneh Solo Juris
 domini Proprietatis hereditatis ac cuius Com
 petentis & Proprietatis se recognouit susq
 succoribz aut quopiam abo reseruando seu ex
 pendo

seu exa penelo. Verum ita late longe curam ferre
 scilicet, sicut p[ro]p[ri]et[ar]ia bonora, p[ro]p[ri]et[ar]ia resignatoru[m]
 habentes sicut in suis metis & limitibus & antiquos
 extendit & p[ro]tendit, et p[ro]p[ri]et[ar]ia ead[em] bona ipsamet
 Resignat[ur] tenent ha[n]t & possidebat, q[uo]d bonu[m] con
 vinebant, ac ead[em] limit[er] serviebant. Nam ex nunc
 & de facto p[ro]p[ri]et[ar]ia Jovan Faisovic Javoru[m] in d[omi]n[io]
 atq[ue] Jovan Javoru[m] Faisovicom Patruo cum
 p[ro]p[ri]et[ar]ia inter se germanis eorum posteris
 dedit donavit inscribit & resignavit q[uo]d dicit
 donat inscribit & resignat p[ro]p[ri]et[ar]ia p[er]petuo &
 in d[omi]n[io]. In quibus quid[am] bona p[ro]p[ri]et[ar]ia p[er] se
 Resignat[ur] donata iam ex nunc & de facto ead[em]
 Resignat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]ia Javoru[m] Faisovicom Patruo
 & p[ro]p[ri]et[ar]ia inter se germanis donataris su
 is, eorum posteris eam officio p[ro]p[ri]et[ar]ia dedit
 admittit realem p[ro]p[ri]et[ar]iam & actualem, pa
 riam p[ro]p[ri]et[ar]iam p[er] mittem quemcumq[ue] con
 p[ro]p[ri]et[ar]ia & nobilib[us] d[omi]n[io]s ac qualunc[um]q[ue] voluerit
 officiose acceptant. Sed ipsos Javoru[m] h[ic]
 Faisovicom donatos su[os] eorum posteris
 h[ic] ead[em] bona p[er] p[ro]p[ri]et[ar]ia donata & resignata
 cum universis eorum vtilitatibus & usufructibus
 pertinentibus & pertinentibus q[ui]bus universis, te
 nendi habendis & possidendi, illisq[ue] quiete & pa
 ce usque usufructu, ac ad suos suorumq[ue] suorum
 quosvis bene placito usufructu libere & effe
 ctua bene p[ro]p[ri]et[ar]ia p[er]petuis & ceteris
 temporibus. Debet[ur] & tenentur M[er]ita Resignat[ur]
 p[ro]p[ri]et[ar]ia p[ro]p[ri]et[ar]ia q[uo]d se ac suos suorum
 in & super bonis suis q[ui]bus omnibus sumisq[ue] qui
 bus pecuniarys habitis & habent[ur] Memoratis
 p[ro]p[ri]et[ar]ia Javoru[m] Patruo & p[ro]p[ri]et[ar]ia inter se germanis
 donataris

Donataris suis, illorum posteris Inscriptis et
 obligat. Item ipsos et eorum successores in dictis bo-
 nis per se vel donatis, et ratione eorum omnium,
 ab omni et quavis Inspectione Juridica quavis
 cum Personarum Cuiuscumque Conditionis Status
 et Rerum Cuiusvis Existens exoritur per omnes person-
 as Terrasque ad quambet Personam Veram
 spectat. Preterea in omni Iudicio et Officio huius-
 vemp talibus quocumque opus fuerit tunc defendere
 cum posteris redere. Nec non hanc eadem bona
 personam donata et resignata ab omnibus in quibus
 Juribus et Personis prioribus et posterioribus
 super eadem bona personam resignata modo quovis
 Curiam facit et favor, eadem officio et
 etiam a quibusvis Curiam super eadem personam
 bona personam donata modo quovis imponatur
 et importatur, Curiam etiam et plerisque locis
 sibique Juris quibusvis, in quocumque pariter et gradu
 Juris deponit et in quovis Iudicio et Officio huius-
 obtinet et obtinet, ac super personam bonorum
 personam resignatis per duos et per duos etiam
 dare etiam potest mandata et a bona semper fa-
 cere ac etiam intromissionem personam personam
 suo personam admittam in fidei bonorum personam
 torum personam resignatorum dam per personam
 steriali et personam duos offuore et sequere non
 derogare imo debet et tenetur, eandem libe-
 re dare et effectuali admittere, datam et ad
 missam eadem personam et usum fructum personam
 eorum bonorum personam resignatorum modo quovis
 tam per se quam per suos quasque personam
 eas et subordinatas personam non personam
 nec adimere, ipsosque donatos suos et eorum
 successores